
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

evaluación detallada
Meija, Kristīne
Asociación: Resnie/VSK Noskrien
Dorsal: 2063

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:36:49
velocidad: 8.06 km/h

posición en el recorrido/Total: 350 (de 617)
posición en el recorrido/Women: 114 (de 303)
mejor tiempo del recorrido: 1:04:16
posición en la categoría: 99(de 264)
mejor tiempo en la categoría: 1:04:16

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
49:04
2:09
38:08
7:28

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

136
51
80
30

retraso
categoría

18:36
0:43
11:42
1:41

posición
Women

161
61
92
37

stage score

retraso
Women
18:36
0:43
11:42
1:41

Total
km
-
-
-

13.00

Total
tiempo
49:04
51:13

1:29:21
1:36:49

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

136
134
114
99

retraso
categoría

18:36
19:10
30:52
32:33

posición
Women

161
158
131
114

Total score

retraso
Women
18:36
19:10
30:52
32:33
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