

evaluación detallada

Meija, Kristīne

Asociación: Resnie/VSK Noskrien

Dorsal: 2063

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:36:49

velocidad: 8.06 km/h

posición en el recorrido/Total: 350 (de 617)

posición en el recorrido/Women: 114 (de 303)

mejor tiempo del recorrido: 1:04:16

posición en la categoría: 99(de 264) mejor tiempo en la categoría: 1:04:16

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora				km	tiempo	km/hcategora					
Sprint Start	-	49:04	-	136	18:36	161	18:36	-	49:04	-	136	18:36	161	18:36
Sprint Finish	-	2:09	-	51	0:43	61	0:43	-	51:13	-	134	19:10	158	19:10
106	-	38:08	-	80	11:42	92	11:42	-	1:29:21	-	114	30:52	131	30:52
Ziel	-	7:28	-	30	1:41	37	1:41	13.00	1:36:49	-	99	32:33	114	32:33